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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Република Северна Македонија
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	2047
	1934
	2582
	1008
	7571
	6325
	79.6%
	412.2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	361
	237
	531
	345
	1474
	1423
	15.5%
	80.3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	81
	99
	222
	62
	464
	480
	4.9%
	25.3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0.0%
	0.1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	2489
	2270
	3335
	1416
	9510
	8229
	100.0%
	517.8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	191
	167
	311
	159
	828
	657
	79.2%
	536.3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	23
	17
	65
	36
	141
	112
	13.5%
	91.3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	1
	4
	55
	17
	77
	66
	7.4%
	49.9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	215
	188
	431
	212
	1046
	834
	100.0%
	677.5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	128
	120
	178
	124
	550
	497
	83.8%
	621.3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	9
	13
	38
	23
	83
	82
	12.7%
	93.8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	1
	1
	14
	7
	23
	35
	3.5%
	26.0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	138
	134
	230
	154
	656
	613
	100.0%
	741.0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	160
	94
	190
	84
	528
	460
	80.7%
	345.1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	11
	32
	26
	98
	102
	15.0%
	64.1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	2
	2
	19
	5
	28
	21
	4.3%
	18.3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	191
	107
	241
	115
	654
	584
	100.0%
	427.5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	60
	62
	88
	35
	245
	202
	77.0%
	192.0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	5
	4
	24
	17
	50
	37
	15.7%
	39.2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	8
	6
	9
	0
	23
	26
	7.2%
	18.0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	73
	72
	121
	52
	318
	265
	100.0%
	249.2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	60
	46
	122
	50
	278
	253
	76.0%
	262.7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	16
	28
	16
	21
	81
	61
	22.1%
	76.5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	1
	1
	5
	0
	7
	13
	1.9%
	6.6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	77
	75
	143
	71
	366
	326
	100.0%
	345.9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	768
	767
	917
	244
	2696
	2230
	77.6%
	444.1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	187
	102
	211
	139
	639
	669
	18.4%
	105.3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	33
	40
	57
	6
	136
	127
	3.9%
	22.4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0.0%
	0.2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	988
	909
	1185
	390
	3472
	3027
	100.0%
	572.0


Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	130
	150
	163
	93
	536
	418
	85.2%
	605.3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	29
	13
	11
	14
	67
	63
	10.7%
	75.7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	6
	10
	8
	2
	26
	33
	4.1%
	29.4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	165
	173
	182
	109
	629
	514
	100.0%
	710.3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	108
	98
	108
	50
	364
	324
	74.9%
	460.6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	21
	12
	37
	25
	95
	90
	19.5%
	120.2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	10
	5
	7
	5
	27
	20
	5.6%
	34.2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	139
	115
	152
	80
	486
	434
	100.0%
	615.0


Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	184
	175
	168
	48
	575
	484
	81.2%
	228.6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	17
	14
	37
	14
	82
	81
	11.6%
	32.6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	11
	13
	21
	6
	51
	88
	7.2%
	20.3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	212
	202
	226
	68
	708
	653
	100.0%
	281.5


Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	258
	255
	337
	121
	971
	801
	82.6%
	542.5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	25
	23
	60
	30
	138
	127
	11.7%
	77.1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Водена дијареа
	8
	17
	27
	14
	66
	52
	5.6%
	36.9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.0%
	0.0

	Вкупно
	291
	295
	424
	165
	1175
	980
	100.0%
	656.5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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